

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

č. objednatele 2025-0156/OMH

ze dne 05.05.2025

„Děčín, ZŠ Bezručova – bezbariérovost“

Smluvní strany

Objednatel: **Statutární město Děčín**
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO: 002 61 238
DIČ: CZ00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel: **Stavební MST s.r.o.**
Sídlo: Teplická 2070/129, 405 02 Děčín IV – Podmokly
Statutární zástupce: Bc. Michal Suchý – jednatel společnosti
IČO: 06833896
DIČ: CZ06833896
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Děčín
Číslo účtu: 115-6863850227/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“.

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.05.2025 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2025-0156/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu s názvem „Děčín, ZŠ Bezručova – bezbariérovost“.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

II.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **394 791,76 Kč bez DPH** a zároveň se prodlužuje termín pro dokončení části díla **SO 01 o 21 kalendářních dnů** a části díla **SO 02 o 28 kalendářních dnů**. Důvodem prodloužení termínu pro dokončení díla jsou dodatečné stavební práce nad rámec SOD, které se nepředpokládaly. Prodloužení termínu zohledňuje provádění prací v souběhu
3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH	6 122 177,47
Cena víceprací a méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH	394 791,76
Cena díla po uzavření dodatku č. 1 v Kč bez DPH	6 516 969,23

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 ZZVZ s odůvodněním.
Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací.
Příloha č. 3 - Tabulka výpočtu dnů pro prodloužení dokončení dle ZL.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 16.10.2025 usnesením č. RM 25 17A 31 01.
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....
Objednatel
Ing. Jiří Anděl, CSc.
primátor města

.....
Zhotovitel
Bc. Michal Suchý
jednatel společnosti

**Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 2025-0156/OMH -
Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním**

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Děčín, ZŠ Bezručova – bezbariérovost**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

Jedná se o změny, které vznikly novou potřebou objednatele a nebyly zahrnuty v původním závazku, ale nejedná se o podstatnou změnu závazku a tyto práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

	Název objektu	méněpráce	vícepráce
ZL 01-1	Úprava založení – podbetonování		17 695,02
ZL 01-2	Úprava založení – výtah		32 746,85
ZL 02A	Oprava vnějších povrchů		97 417,10
ZL 02B	Oprava vnějších povrchů	- 2 341,50	
ZL 07	Otluk omítek 1. PP		29 295,74
	CELKEM	- 2 341,50	177 154,71
	Absolutní hodnota	179 496,21	
	Saldo	174 813,21	

ZL 01-1 Úprava založení – Podbetonování (+ 16 dnů prodloužení termínu – výsledek přípočet/odečet)

ZL 01-2 Úprava založení – Výtah (+ 7 dnů prodloužení termínu)

ZL 02A a ZL 02B Oprava vnějších povrchů – fasáda (+ 5 dnů prodloužení termínu)

V rámci realizace stavby vyvstala nutnost provedení hlubší dojezdové šachty výtahu, než bylo původně projektovou dokumentací předpokládáno. Z tohoto důvodu musela být úroveň základové spáry a následně i konstrukce výtahové šachty posunuta do nižší polohy. Tato změna vyvolala potřebu úpravy založení stavby, a to formou podbetonování základů ve větším rozsahu, než s jakým původně počítala projektová dokumentace. Vícepráce spočívající v podbetonování základů jsou nezbytné k zajištění stability a bezpečné realizace výtahové šachty a nebylo je možné předvídat při přípravě původního zadání. /viz ZL01-1/

Z důvodu nutnosti provedení hlubší dojezdové šachty výtahu byla úroveň základové spáry a konstrukce výtahové šachty navržena v nižší poloze, než předpokládala původní projektová dokumentace. Tato skutečnost vyvolala potřebu úpravy založení objektu. Položka „Úprava založení – Výtah“ zahrnuje náklady spojené s realizací hlubší dojezdové šachty, které nebylo možné v původním rozsahu předvídat, a představuje nezbytné vícepráce pro zajištění řádné funkčnosti a bezpečnosti výtahové konstrukce. /viz ZL01-2/

Bylo dohodnuto provedení opravy vnějších povrchů fasády v prostoru budoucího výtahu. Po instalaci výtahu bude tato část fasády trvale zakryta prosklenou stěnou a stane se

nepřístupnou pro jakékoli následné opravy či údržbu. Realizace opravy v tomto okamžiku je proto nezbytná pro zajištění stavební a estetické kvality díla a nebyla součástí původního projektového řešení. /viz ZL 02A a ZL02B/

ZL 07 Otluk omítek 1.PP (+ 2 dny prodloužení termínu)

Na základě požadavku uživatele stavby bude provedeno očištění stávajících stěn sklepních prostor, které přímo přiléhají k nové komunikační trase pro budovanou výtahovou šachtu v 1. PP. Tyto práce nebyly součástí původní projektové dokumentace a jejich provedení je požadováno za účelem zlepšení stavebně technického stavu a estetické kvality přilehlých prostor. /viz ZL 07/

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ

Níže uvedené změny jsou nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplnovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, jelikož se jedná o práce, které jsou neoddelitelné od ostatních prací, činností a dodávek. Jedná se o jeden prostor staveniště, kdy není možné, aby tyto změny nezbytné pro dokončení díla byly realizovány dodavatelem odlišným od současného zhotovitele, a to jak ve vztahu k provádění díla, tak i k následnému poskytování záruk v případě reklamací apod. Jedná se o práce, které jsou neoddelitelné od původních prací a jsou nezbytné pro dokončení bezpečného a provozuschopného díla. Tato změna je nezbytná pro dokončení předmětu plnění a pro jeho funkční a technické dokončení, kdy současně není možné změnu realizovat dodavatelem odlišným, a to primárně z technických důvodů. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů.

Veškeré méněpráce a vícepráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu ke změně. V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny ÚRS 2025. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Název objektu	méněpráce	vícepráce
ZL 01 Podlahové konstrukce – mazaniny		87 177,49
ZL 04 Bourání příček		26 413,66
ZL 05 Nové dělicí příčky místností		39 220,02
ZL 06 Nové WC kabinky – sanitární příčky		160 592,10
WC kabinky – sanitární příčky - odpočet	- 158 174,69	
ZL 08 Doplnění truhlářských výrobků		34 560,00
ZL 09 Zařizovací předměty		63 852,90
Zařizovací předměty - odpočet	- 47 852,93	
ZL 10 VRN		14 190,00
Celkem	- 206 027,62	426 006,17
Saldo	219 978,55	

ZL03 Podlahové konstrukce – mazaniny (+ 9 dnů prodloužení termínu)
ZL04 Bourání příček (+ 4 dny prodloužení termínu)
ZL05 Nové dělicí příčky místností (+ 6 dnů prodloužení termínu)
ZL06A a ZL06B Nové WC kabinky – sanitární příčky (0 dnů prodloužení termínu)
ZL09A a ZL09 B Zařizovací předměty (0 dnů prodloužení termínu)

ZL 03 – podlahové konstrukce - mazaniny

Při zahájení stavebních prací byla v podlahových konstrukcích I.–III. nadzemního podlaží zjištěna nevhodná skladba vrstev, kdy byly zastiženy nezpevněné suťové násypy. Tyto vrstvy nevyhovují požadavkům na únosnost a stabilitu podlahových konstrukcí. Z tohoto důvodu je nutné provést jejich odstranění a následně zhotovit novou vyztuženou betonovou podlahu včetně doplnění potřebné izolace. Absence provedení této změny by znamenalo vysoká statická a provozní rizika pro zadavatele, kdy by dále hrozilo propadávání a nerovnoměrné sedání podlah, trhliny ve vrstvách a na napojených konstrukcích, ztráta rovinnosti. Stávající násypy nemají prokazatelnou únosnost; bez výměny by neunesly provozní a soustředěná zatížení (nábytek, technologie), což může vést k poruše konstrukce. Neprovedení této změny by znamenalo riziko vzniku škody na majetku či riziko vzniku újmy na zdraví či životě osob.

Tyto změny jsou tak nezbytné pro dokončení a provedení stavby v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a obecně závaznými předpisy. Tyto změny jsou tak nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplnovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek a současně při absenci těchto změn by nemohlo dojít k řádnému užívání daného objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně v případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů. V případě zapojení dalšího dodavatele pro takto bagatelní změny by navíc představovaly komplikace na staveništi (snížení rychlosti prací či i dočasné přerušení plnění), narušení postupu výstavby a ohrožení termínu zprovoznění či dokončení stavby.

ZL 04 a ZL 05 – bourání příček, nové dělicí příčky místností

S uvedeným zjištěním souvisí také havarijní stav původních dělicích příček z korkových tvárnic, které byly založeny na suťové výplni podlahy. Tyto konstrukce měly být dle projektové dokumentace zachovány, avšak jejich skutečný technický stav, stejně jako způsob založení, nebylo možné odhalit před zahájením stavebních prací. Zjištěný havarijní stav neumožňoval jejich ponechání, a proto bylo nezbytné přistoupit k jejich odstranění a k následné výstavbě nových příček z pórobetonových tvárnic, a to za účelem zajištění stability a bezpečného užívání objektu. Zjištěný stav neumožňuje původní řešení spočívající v ponechání původních dělicích příček, neboť by hrozila nedostatečná tuhost a stabilita, vznik trhlin, lokální porušení či zřícení, sekundární poškození navazujících konstrukcí a instalací, a především ohrožení zdraví osob; současně by nebylo možné dosáhnout požadovaných parametrů užívání prostoru ani splnit požadavky dotčených předpisů a norem. Z těchto důvodů je nezbytné problematické příčky odstranit a nahradit je novými příčkami z pórobetonových tvárnic s předepsanými statickými a provozními parametry, a to v návaznosti na sanaci podlahových skladeb a úpravu nivelet tak, aby bylo zajištěno řádné přenášení zatížení, prostorová tuhost a dlouhodobá spolehlivost. Tyto změny mají přímou návaznost na následující změny viz níže.

Tyto změny jsou tak nezbytné pro dokončení a provedení stavby v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a obecně závaznými předpisy. Tyto změny jsou tak nezbytné,

neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplňovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek a současně při absenci těchto změn by nemohlo dojít k řádnému užívání daného objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů. V případě zapojení dalšího dodavatele pro takto bagatelní změny by navíc představovaly komplikace na staveništi (snížení rychlosti prací či i dočasné přerušení plnění), narušení postupu výstavby a ohrožení termínu zprovoznění či dokončení stavby.

ZL 06 a 09

Tato úprava vedla ke změně šířek jednotlivých místností a prostor, což si vyžádalo odpovídající úpravu umístění a rozměrů původně navržených zařizovacích předmětů. /viz ZL06A, ZL06B, ZL09A a ZL09B/

Uvedené práce nebylo možné objektivně předvídat při zpracování původní projektové dokumentace. Zadavatel při přípravě postupoval s náležitou péčí, avšak skutečný stav konstrukcí se projevila až v rámci realizace. Provádění těchto dodatečných stavebních prací je nezbytné pro zachování funkčnosti a stavebně technické kvality díla a nemění celkový charakter veřejné zakázky.

ZL 06 - Nové WC kabinky – sanitární příčky

V návaznosti na havarijní stav původních příček, které dle návrhu v PD měly zůstat stávající, bylo nutné namísto těchto provést nové dělicí příčky. Bylo dohodnuto rozdělení kabiněk sanitárními příčkami.

Předmětem změny je odstranění původně navržených nových dveří včetně zárubní do původních příček a odstranění obkladu a maleb původních příček (ty jsou odstraněny v rámci ZL 04) včetně souvisejících prací. Změna řeší doplnění sanitárních příček náhradou za zbourané příčky v havarijním stavu. Jednotlivé WC **musíme** oddělit v návaznosti na hygienické předpisy.

Tyto změny jsou tak nezbytné pro dokončení a provedení stavby v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a obecně závaznými předpisy. Tyto změny jsou tak nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplňovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek a současně při absenci těchto změn by nemohlo dojít k řádnému užívání daného objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů. V případě zapojení dalšího dodavatele pro takto bagatelní změny by navíc představovaly komplikace na staveništi (snížení rychlosti prací či i dočasné přerušení plnění), narušení postupu výstavby a ohrožení termínu zprovoznění či dokončení stavby.

ZL 09 - Zařizovací předměty

Jedná se o změnu původně navržených zařizovacích předmětů, která je vyvolána odstraněním nestabilních příček a výstavbou nových v návaznosti na ZL 04 a ZL 05, které zapříčinily změnu šířek místností jednotlivých místností a prostor. Původní korková příčka měla tl. 60-75 mm. Nová příčka má tl. 100 mm, tudíž koncové prvky musely být upraveny tak, aby se do místností vešly – změna rozměrů zařizovacích předmětů. Dále jsou v ZL doplněna sklopná zrcadla na bezbariérové WC pro vozíčkáře. ZL 06 se týká pouze oddělení jednotlivých kabiněk na jednom WC. Změna zařizovacích předmětů je nutná, protože původně navržené zařizovací předměty jiných rozměrů by se do nových místností v návaznosti na vyzdění nových příček nevešly (malé místnosti, otevírání dveří) a tudíž by nebyly splněny hygienické předpisy na požadované zařizovací předměty.

Tyto změny jsou tak nezbytné pro dokončení a provedení stavby v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a obecně závaznými předpisy. Tyto změny jsou tak nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplňovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek a současně při absenci těchto změn by nemohlo dojít k řádnému užívání daného objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů. V případě zapojení dalšího dodavatele pro takto bagatelní změny by navíc představovaly komplikace na staveništi (snížení rychlosti prací či i dočasné přerušení plnění), narušení postupu výstavby a ohrožení termínu zprovoznění či dokončení stavby.

ZL08 Doplnění truhlářských výrobků (0 dnů prodloužení termínu)

Jedná se o doplnění chybějících položek z PD do rozpočtu. /viz ZL08/. Jedná se tedy o vnitřní nesoulad mezi jednotlivými částmi projektové dokumentace, který nebylo možné ani při vynaložení náležité péče zadavatele v rámci přípravy zadávacích podmínek objektivně identifikovat. Tento rozpor nemohl být odstraněn pouhým výkladem a současně nemohl být s ohledem na rozhodovací praxi ÚOHS kladen daný rozpor k tíži dodavatele. Tyto změny jsou tak nezbytné pro dokončení a provedení stavby v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a obecně závaznými předpisy. Tyto změny jsou tak nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplňovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, neboť se jedná o práce, které jsou neoddělitelné od ostatních prací, činností a dodávek a současně při absenci těchto změn by nemohlo dojít k řádnému užívání daného objektu. Zadání těchto prací jinému dodavateli není technicky ani hospodářsky proveditelné, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů. V případě zapojení dalšího dodavatele pro takto bagatelní změny by navíc představovaly komplikace na staveništi (snížení rychlosti prací či i dočasné přerušení plnění), narušení postupu výstavby a ohrožení termínu zprovoznění či dokončení stavby.

ZL10 VRN

Doplnění, úpravy, změny vedlejších rozpočtových nákladů (projektové práce, inženýrská činnost, aj.) dle rozsahu méněprací – víceprací stavby. /viz ZL10/
Navrhované řešení bylo odsouhlaseno projektantem a technickým dozorem stavby a je blíže specifikováno v přiloženém rozpočtu.

V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Souhrnný přehled:

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH		6 122 177,47	
	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	177 154,71	426 006,17	-
Méněpráce	- 2 341,50	- 206 027,62	-
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6	179 496,21	219 978,55	
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v %	2,93	3,59	
Změny dle odstavce 7 (saldo)	-		
Hodnota smlouvy včetně všech změn	6 516 969,23		

Příloha č. 2 dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 2025-0156/OMH - Položkový soupis dodávek a prací.

Příloha č. 3 dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 2025-0156/OMH - Tabulka výpočtu dnů pro prodloužení dokončení dle ZL.

SO 1 20d		přípočet	odpočet
ZL07	Otluk omítek 1. PP	2	0
ZL03	Podlahové konstrukce - mazaniny	9	0
ZL04	Bourání příček	4	0
ZL05	Nové dělicí příčky místnosti	6	0
ZL06A ZL06B	Nové WC kabinky - sanitární příčky	2	2
6	Doplnění truhlářských výrobků	0	0
7	Zařizovací předměty	0	0
Součet připočtených a odečtených dnů		+21	
SO 2 28d			
1	Oprava vnějších povrchů - fasáda	6	1
2	Úprava založení - podbetonování	16	0
3	Úprava založení - výtah	7	0
Součet připočtených a odečtených dnů		+28	

Z důvodu souběhu stavebních prací a provedení nepředvídatelných či nezbytných dodatečných změn je skutečné navýšení doby realizace o 21 dnů na SO 01 a 28 dnů na SO 02.

V průběhu realizace díla vznikla objektivní potřeba prodloužit termín dokončení díla o celkem 65 kalendářních dnů, a to z důvodu navazujících změn v projektu či v realizaci, které vyplynuly zásadně z nepředvídaných okolností zjištěných až při samotné realizaci při odkrytí konstrukcí či na základě zkoušek či měření (viz výše popsané změny). Jedná se o časový posun v nezbytné míře, který je akcesoricky navázán na výše uvedené změny a je jejich nezbytným důsledkem.

V rámci návrhu nového harmonogramu bylo přistoupeno k maximálnímu omezení dopadu na termín dokončení, a to započtením a využitím možných souběhů stavebních činností v místech, kde to bylo technicky a bezpečnostně možné. Přes tyto optimalizace nelze z důvodu technologických návazností některé části stavby provádět současně – jednotlivé stavební činnosti jsou navzájem podmíněné a často se i vzájemně vylučují, což omezuje možnosti paralelního postupu.

Je třeba rovněž poukázat na to, že zjištěné skutečnosti nebyly zjistitelné při projektové přípravě ani odbornými průzkumy, a nebylo je možno předvídat ani při vynaložení veškeré odborné péče. Navržené změny a s nimi související prodloužení termínu tedy nevychází z pochybení zhotovitele či objednatele, ale z nutnosti přizpůsobit se reálnému stavebně-technickému stavu objektu.

Prodloužení termínu o 65 dnů tedy odpovídá nezbytnému času na realizaci změněných a nově navržených stavebních prací, při současném zachování technologické správnosti, bezpečnosti práce a ochrany stavby. Všechny tyto skutečnosti byly objednatelem posouzeny jako relevantní a odůvodňující oprávněnost úpravy smluvního termínu.

Tento dopad jednotlivých nezbytných změn na prodloužení termínu by nastal u jakéhokoliv jiného zhotovitele, který by realizoval tuto veřejnou zakázku, čímž dle objednatele nedošlo k omezení soutěže.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2/Dnn
Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost

KSO:
Místo: Bezručova

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Projektant:
Quality Group s.r.o.,

IČ: 08879737
DIČ:

Zpracovatel:
Stavební MST, s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ06833896

Poznámka:

Cena bez DPH			394 791,76
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 394 791,76	Výše daně 82 906,27
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			477 698,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2/Dnn		
Stavba:	MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost		
Místo:	Bezručova	Datum:	20. 11. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Quality Group s.r.o.,
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	Stavební MST, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		394 791,76	477 698,03
Dod.1	Dodatek 1	394 791,76	477 698,03
ZL 01-1	Úprava založení - Podbetonování	17 695,02	21 410,97
ZL 01-2	Úprava založení - Výtah	32 746,85	39 623,69
ZL 02	Oprava vnějších porchů - fasáda	95 075,60	115 041,48
ZL 02A	Oprava vnějších porchů - fasáda - Přípočty	97 417,10	117 874,69
ZL 02B	Oprava vnějších porchů - fasáda - Odpočty	-2 341,50	-2 833,22
ZL 03	Podlahové konstrukce - mazaniny	87 177,49	105 484,76
ZL 04	Bourání příček	26 413,66	31 960,53
ZL 05	Nové dělicí příčky místností	39 220,02	47 456,22
ZL 06	Nové WC kabinky sanitární příčky	2 417,41	2 925,07
ZL 06A	Nové WC kabinky Sanitární příčky - Přípočty	160 592,10	194 316,44
ZL 06B	Nové WC kabinky Sanitární příčky - Odpočty	-158 174,69	-191 391,37
ZL 07	Otuk omítek 1.PP	29 295,74	35 447,85
ZL 08	Doplnění truhlářských výrobků	34 560,00	41 817,60
ZL 09	Zařizovací předměty	15 999,97	19 359,96
ZL 09A	Zařizovací předměty - Přípočty	63 852,90	77 262,01
ZL 09B	Zařizovací předměty - Odpočty	-47 852,93	-57 902,05
ZL 10	VRN	14 190,00	17 169,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt:
Dod.1 - Dodatek 1
Soupis:
ZL 01-1 - Úprava založení - Podbetonování

KSO:
Místo: Bezručova

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Quality Group s.r.o.,

Zpracovatel:
Stavební MST, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 08879737
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ06833896

Cena bez DPH			17 695,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	17 695,02	21,00%	3 715,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			21 410,97
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1

Soupis: **ZL 01-1 - Úprava založení - Podbetonování**

Místo: Bezručova
Zadavatel: Statutární město Děčín
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Datum: 20. 11. 2024
Projektant: Quality Group s.r.o.,
Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	17 695,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 695,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1

Soupis: ZL 01-1 - Úprava založení - Podbetonování

Místo: Bezručova Datum: 20. 11. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Quality Group s.r.o.,
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 17 695,02

D		3	Svislé a kompletní konstrukce			17 695,02		
1	K	30001	Jednostranné bednění, zřízení + odstranění	m2	3,000	1 713,50	5 140,50	
	PP		Jednostranné bednění, zřízení + odstranění					
	VV		"SoD"-(0,8*1+0,8*1+0,8*1,35+0,8*0,9+0,8*0,45)*1,5		-5,640			
	VV		"Úpřesnění					
	VV		rozsahu"(0,8*1,5+0,8*1,5+0,8*1,85+0,8*1,4+0,8*0,95)*1,5		8,640			
	VV		Součet		3,000			
2	K	30002	Podbetonování - beton C25/30	m3	1,024	6 313,50	6 465,02	
	PP		Podbetonování - beton C25/30					
	VV		"SoD"-(0,8*1+0,8*1+0,8*1,35+0,8*0,9+0,8*0,45)*0,8		-3,008			
	VV		"Úpřesnění					
	VV		rozsahu"(0,8*1,5+0,8*1,5+0,8*1,85+0,8*1,4+0,8*0,95)*0,7		4,032			
	VV		Součet		1,024			
3	K	30003	Odstranění zeminy z podzákladu, přemístění, odvoz na skládku, poplatek za skládku	m3	1,024	4 933,50	5 051,90	
	PP		Odstranění zeminy z podzákladu, přemístění, odvoz na skládku, poplatek za skládku					
	VV		"SoD"-(0,8*1+0,8*1+0,8*1,35+0,8*0,9+0,8*0,45)*0,8		-3,008			
	VV		"Úpřesnění					
	VV		rozsahu"(0,8*1,5+0,8*1,5+0,8*1,85+0,8*1,4+0,8*0,95)*0,7		4,032			
	VV		Součet		1,024			
5	K	711150012RA0	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x	m2	1,000	602,60	602,60	
	PP		Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x					
	VV		"SoD"-2,5*2		-5,000			
	VV		"Úpřesnění rozsahu"(2,5+0,5)*2		6,000			
	VV		Součet		1,000			
6	M	28375460R	Polystyren extrudovaný XPS	m3	0,150	2 900,00	435,00	
	PP		Polystyren extrudovaný XPS					
	VV		"SoD"-0,75		-0,750			
	VV		"Úpřesnění rozsahu"((2,5+0,5)*2)*0,15		0,900			
	VV		Součet		0,150			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt:
Dod.1 - Dodatek 1
Soupis:
ZL 01-2 - Úprava založení - Výtah

KSO:
Místo: Bezručova

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Quality Group s.r.o.,

Zpracovatel:
Stavební MST, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 08879737
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ06833896

Cena bez DPH			32 746,85
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	32 746,85	21,00%	6 876,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			39 623,69
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1

Soupis: **ZL 01-2 - Úprava založení - Výtah**

Místo:	Bezručova	Datum:	20. 11. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Quality Group s.r.o.,
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	Stavební MST, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	32 746,85
1 - Zemní práce	15 183,95
2 - Základy a zvláštní zakládání	8 043,80
99 - Staveništní přesun hmot	7 933,62
711 - Izolace proti vodě	1 585,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1
Soupis: ZL 01-2 - Úprava založení - Výťah

Místo: Bezručova Datum: 20. 11. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Quality Group s.r.o.,
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 32 746,85

D 1		Zemní práce					15 183,95	
1	K	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3	m3	3,650	456,00	1 664,40	
	PP		Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3					
	VV		"SoD (3*2,5*2,6)"-7,6		-7,600			
	VV		"Úpřesnění založení - zohledněn původní výkop"3*2,5*(1,5)		11,250			
	VV		Součet		3,650			
2	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,675	304,00	2 029,20	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m					
	VV		"SoD (19,5-7,15)"-0,45		-0,450			
	VV		Mezisoučet		-0,450			
	VV		"Úpřesnění založení - zohledněn původní výkop"3*2,5*(1,5)		11,250			
	VV		"Upřesnění hl. Založení"-(3*2,5*(1,5)-2,5*1,9*(1,5))		-4,125			
	VV		Mezisoučet		7,125			
	VV		Součet		6,675			
3	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	6,675	21,40	142,85	
	PP		Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m					
	VV		"SoD (19,5-7,15)"-0,45		-0,450			
	VV		Mezisoučet		-0,450			
	VV		"Úpřesnění založení - zohledněn původní výkop"3*2,5*(1,5)		11,250			
	VV		"Upřesnění hl. Založení"-(3*2,5*(1,5)-2,5*1,9*(1,5))		-4,125			
	VV		Mezisoučet		7,125			
	VV		Součet		6,675			
5	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,675	1 700,00	11 347,50	
	PP		Poplatek za skládku horniny 1- 4					
	VV		"SoD (19,5-7,15)"-0,45		-0,450			
	VV		Mezisoučet		-0,450			
	VV		"Úpřesnění založení - zohledněn původní výkop"3*2,5*(1,5)		11,250			
	VV		"Upřesnění hl. Založení"-(3*2,5*(1,5)-2,5*1,9*(1,5))		-4,125			
	VV		Mezisoučet		7,125			
	VV		Součet		6,675			
D 2		Základy a zvláštní zakládání					8 043,80	
9	K	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 30 cm výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	1,900	1 880,00	3 572,00	
	PP		Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 30 cm výplň tvárníc betonem C 16/20					
	VV		"SoD"-(2,2+1,6)*2,25		-8,550			
	VV		"Upřesnění hl. Založení"((2,2+1,6)*(2,25+0,5))		10,450			
	VV		Součet		1,900			
10	K	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,087	51 400,00	4 471,80	
	PP		Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505					
	VV		"SoD"-383/1000		-0,383			
	VV		Mezisoučet		-0,383			
	VV		Cca 45kg/m2					
	VV		"Upřesnění hl. Založení"(((2,2+1,6)*(2,25+0,5))*45/1000		0,470			
	VV		Mezisoučet		0,470			
	VV		Součet		0,087			
D 99		Staveništní přesun hmot					7 933,62	
67	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	11,498	690,00	7 933,62	
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m					
	VV		"SoD 0 - Doplněno"10,085		10,085			
	VV		"ZL"1,413		1,413			
	VV		Součet		11,498			
D 711		Izolace proti vodě					1 585,48	
18	R	711150012RA0	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x	m2	4,100	335,00	1 373,50	
	PP		Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x					
	VV		"SoD"-(2,5*(2,2+1,9)+0,75*(1,9+2,2))		-13,325			
	VV		"Upřesnění hl.		17,425			
	VV		Založení"((2,5+0,5)*(2,2+1,9)+(0,75+0,5)*(1,9+2,2)					
	VV		Součet		4,100			
20	K	711823121.R00	Montáž nopové fólie svisle	m2	2,050	66,90	137,15	
	PP		Montáž nopové fólie svisle					
	VV		"SoD"-2,5*(2,2+1,9)		-10,250			
	VV		"Upřesnění hl. Založení"((2,5+0,5)*(2,2+1,9)		12,300			
	VV		Součet		2,050			
21	M	283 23115.R	Fólie nopová PE-HD, výška nopů 8 mm	m2	2,050	36,50	74,83	
	PP		Fólie nopová PE-HD, výška nopů 8 mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt:
Dod.1 - Dodatek 1
Soupis:
ZL 02 - Oprava vnějších porchů - fasáda
Úroveň 3:
ZL 02A - Oprava vnějších porchů - fasáda - Přípočty

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Bezručova	Datum:	20. 11. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Statutární město Děčín	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	06833896
	Stavební MST, s.r.o.	DIČ:	CZ06833896
Projektant:		IČ:	08879737
	Quality Group s.r.o.,	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Stavební MST, s.r.o.	DIČ:	CZ06833896
Poznámka:			

Cena bez DPH			97 417,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 417,10	21,00%	20 457,59
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		117 874,69

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1
Soupis: ZL 02 - Oprava vnějších porchů - fasáda
Úroveň 3: **ZL 02A - Oprava vnějších porchů - fasáda - Přípočty**

Místo:	Bezručova	Datum:	20. 11. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Quality Group s.r.o.,
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	Stavební MST, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	97 417,10
9 - Ostatní konstrukce, bourání	26 209,39
99 - Staveništní přesun hmot	1 605,63
HSV - Práce a dodávky HSV	46 393,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	46 393,50
PSV - Práce a dodávky PSV	23 208,58
765 - Krytina skládaná	2 499,12
783 - Dokončovací práce - nátěry	20 709,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1
Soupis: ZL 02 - Oprava vnějších porchů - fasáda
Úroveň 3: ZL 02A - Oprava vnějších porchů - fasáda - Přípočty

Místo: Bezručova Datum: 20. 11. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Quality Group s.r.o.,
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 97 417,10

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 26 209,39

1016	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	48,000	66,90	3 211,20	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž							
VV	m2	střecha lešení	"Lešení v nadstřešní části"6*8		48,000			

1001	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	92,315	71,70	6 618,99	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž							
VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.							
VV	"3,024 * 17,509							
VV	"1,992 * 19,763							
VV	VV0002							
					92,315			

1017	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	1 008,000	1,93	1 945,44	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	--	----	-----------	------	----------	----------------

PP	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití							
VV	48*21 'Přepočtené koeficientem množství							
					1 008,000			

1002	K	941211212	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	1 384,725	1,93	2 672,52	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	--	----	-----------	------	----------	----------------

PP	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek za každý den použití							
VV	92,315*15 'Přepočtené koeficientem množství							
					1 384,725			

1003	K	941211311	Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého	kus	2,000	1 690,00	3 380,00	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP	Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 nezakrytého							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

1018	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	48,000	40,80	1 958,40	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž							
VV	m2 střecha lešení							
					48,000			

1004	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	92,315	44,80	4 135,71	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž							
VV	VV0002							
					92,315			

1005	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	140,315	16,30	2 287,13	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km							
VV	92,315							
VV	48							
VV	Součet							
					140,315			

D 99 Staveništní přesun hmot 1 605,63

1008	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,327	690,00	1 605,63	
------	---	--------------	---	---	-------	--------	----------	--

PP	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

D HSV Práce a dodávky HSV 46 393,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46 393,50

1006	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	3,780	1 320,00	4 989,60	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP	Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm							
VV	výplň nut cca 30/50							
VV	"1.NP"(8*3,5+2)*0,03							
VV	"2.NP-4NP"(26*3,5+17*(0,25+0,75)+9*2)*0,03							
					0,900			
					3,780			

1021	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	24,000	703,00	16 872,00	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy					
	VV		"Ochrana střechy"24		24,000			
1022	K	619996147	Ochrana podlahy zakrytím geotextilií	m2	24,000	72,50	1 740,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění geotextilií zakrytím podlahy					
	VV		"Ochrana střechy"24		24,000			
1007	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	80,660	189,00	15 244,74	CS ÚRS 2025 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1					
	VV		hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Plocha stěna					
	VV		"výška stěna"2,2					
	VV		"otvory"-(4*1,2*2,2)		-10,560			
	VV		VV0001		80,660			
1009	K	622325109	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	13,080	577,00	7 547,16	CS ÚRS 2025 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1					
	VV		hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Plocha šachta					
	VV		"výška stěna šachta"1,9					
	VV		"Otvor"-(1,2*2,2)		-2,640			
	VV		VV0003		13,080			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				23 208,58	
D	765		Krytina skládaná				2 499,12	
1019	K	765192011	Provizorní zakrytí střechy ochrannou plachtou	m2	24,000	58,70	1 408,80	CS ÚRS 2025 02
	PP		Provizorní zakrytí střechy ochrannou plachtou					
	VV		"Ochrana střechy"24		24,000			
1020	M	28329204	plachta krycí PVC olemovaná s oky 180g/m2	m2	26,400	41,30	1 090,32	CS ÚRS 2025 02
	PP		plachta krycí PVC olemovaná s oky 180g/m2					
	VV		24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,400			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				20 709,46	
1010	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	80,660	8,02	646,89	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení					
	VV		VV0001		80,660			
1011	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	80,660	49,30	3 976,54	CS ÚRS 2025 02
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový					
	VV		VV0001		80,660			
1012	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	80,660	184,00	14 841,44	CS ÚRS 2025 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový					
	VV		VV0001		80,660			
1014	K	783827429	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu	m2	80,660	11,10	895,33	CS ÚRS 2025 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 Příplatek k cenám -7421 až -7427 za biocidní přísadu					
1015	K	783897607	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu světlém	m2	80,660	4,33	349,26	CS ÚRS 2025 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu světlém dvojnásobného					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt:
Dod.1 - Dodatek 1
Soupis:
ZL 02 - Oprava vnějších porchů - fasáda
Úroveň 3:
ZL 02B - Oprava vnějších porchů - fasáda - Odpočty

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Bezručova	Datum:	20. 11. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Statutární město Děčín	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	06833896
	Stavební MST, s.r.o.	DIČ:	CZ06833896
Projektant:		IČ:	08879737
	Quality Group s.r.o.,	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Stavební MST, s.r.o.	DIČ:	CZ06833896
Poznámka:			

Cena bez DPH			-2 341,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 341,50	21,00%	-491,72
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-2 833,22

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1
Soupis: ZL 02 - Oprava vnějších porchů - fasáda
Úroveň 3:
ZL 02B - Oprava vnějších porchů - fasáda - Odpočty

Místo:	Bezručova	Datum:	20. 11. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Quality Group s.r.o.,
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	Stavební MST, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-2 341,50
9 - Ostatní konstrukce, bourání	-2 341,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1

Soupis: ZL 02 - Oprava vnějších porchů - fasáda

Úroveň 3: ZL 02B - Oprava vnějších porchů - fasáda - Odpočty

Místo: BezručovaDatum: 20. 11. 2024

Zadavatel: Statutární město DěčínProjektant: Quality Group s.r.o.,

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-2 341,50

D		9	Ostatní konstrukce, bourání			-2 341,50		
27	K	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	-30,000	45,30	-1 359,00	
PP		Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m						
VV		"SoD"-30			-30,000			
28	K	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	-30,000	2,61	-78,30	
PP		Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051						
29	K	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	-30,000	30,14	-904,20	
PP		Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m						
VV		"SoD"-30			-30,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt:
Dod.1 - Dodatek 1
Soupis:
ZL 03 - Podlahové konstrukce - mazaniny

KSO:
Místo: Bezručova

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Quality Group s.r.o.,

Zpracovatel:
Stavební MST, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 08879737
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ06833896

Cena bez DPH			87 177,49
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	87 177,49	21,00%	18 307,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	105 484,76

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1
Soupis:

ZL 03 - Podlahové konstrukce - mazaniny

Místo: Bezručova

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Quality Group s.r.o.,

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	87 177,49
HSV - Práce a dodávky HSV	83 014,67
4 - Vodorovné konstrukce	920,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 130,00
9 - Ostatní konstrukce, bourání	42 088,83
998 - Přesun hmot	14 875,84
PSV - Práce a dodávky PSV	4 162,82
713 - Izolace tepelné	4 162,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1
Soupis: ZL 03 - Podlahové konstrukce - mazaniny

Místo: Bezručova Datum: 20. 11. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Quality Group s.r.o.,
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 87 177,49

D HSV Práce a dodávky HSV 83 014,67

D 4 Vodorovné konstrukce 920,00

1012	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,016	57 500,00	920,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		"Doplnění výztuže - trnování"(40*0,4)*0,888/1000		0,014			
	VV		0,014*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,016			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 130,00

1008	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,814	5 570,00	15 673,98	CS ÚRS 2025 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"podlaha 1.NP*0,07					
	VV		"podlaha 2.NP*0,07					
	VV		"podlaha 3.NP*0,07					
	VV		VV0006		2,814			

1009	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,814	1 430,00	4 024,02	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
--	----	--	---	--	--	--	--	--

1010 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,140 38 800,00 5 432,00 CS ÚRS 2025 02

	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"podlaha 1.NP*3,03/1000					
	VV		"podlaha 2.NP*3,03/1000					
	VV		"podlaha 3.NP*3,03/1000					
	VV		VV0007		0,122			
	VV		0,122*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,140			

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 42 088,83

1001	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,814	4 100,00	11 537,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"podlaha 1.NP*0,07					
	VV		"podlaha 2.NP*0,07					
	VV		"podlaha 3.NP*0,07					
	VV		VV0001		2,814			

1003	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	2,814	2 250,00	6 331,50	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm					
--	----	--	---	--	--	--	--	--

1002	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	3,217	769,00	2 473,87	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"podlaha 1.NP*0,08					
	VV		"podlaha 2.NP*0,08					
	VV		"podlaha 3.NP*0,08					
	VV		VV0002		3,217			

49	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,837	430,00	4 659,91	
----	---	--------------	---	---	--------	--------	----------	--

	PP		Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP					
	VV		t suť		10,837			

50	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	10,837	49,00	531,01	
----	---	--------------	----------------------------------	---	--------	-------	--------	--

	PP		Příplatek za každé další podlaží					
	VV		6,191		6,191			
	VV		0,142		0,142			
	VV		4,504		4,504			
	VV	t suť	Součet		10,837			

51	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,837	202,15	2 190,70	
----	---	--------------	--	---	--------	--------	----------	--

	PP		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km					
	VV		t suť		10,837			

52	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	216,740	8,83	1 913,81	
----	---	--------------	--	---	---------	------	----------	--

	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
	VV		10,837*20 'Přepočtené koeficientem množství		216,740			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,837	430,00	4 659,91	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m					
	VV		t_sut'		10,837			
54	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,837	49,00	531,01	
	PP		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m					
	VV		t_sut'		10,837			
55	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	10,837	669,90	7 259,71	
	PP		Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva					
	VV		t_sut'		10,837			
	D	998	Přesun hmot				14 875,84	
1013	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	6,641	2 240,00	14 875,84	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 162,82	
	D	713	Izolace tepelné				4 162,82	
1004	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	20,430	54,40	1 111,39	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"podlaha 3.NP					
	VV		"podlaha 2.NP					
	VV		VV0003		20,430			
1005	M	28372307	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 70mm	m2	5,849	171,00	1 000,18	CS ÚRS 2025 02
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 70mm					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"podlaha 3.NP					
	VV		VV0004		5,570			
	VV		5,57*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,849			
1006	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm	m2	15,603	124,00	1 934,77	CS ÚRS 2025 02
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"podlaha 2.NP					
	VV		VV0005		14,860			
	VV		14,86*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,603			
1007	K	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,032	3 640,00	116,48	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt:
Dod.1 - Dodatek 1
Soupis:
ZL 04 - Bourání příček

KSO:
Místo: Bezručova

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Quality Group s.r.o.,

Zpracovatel:
Stavební MST, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 08879737
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ06833896

Cena bez DPH			26 413,66
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	26 413,66	21,00%	5 546,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			31 960,53
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1
Soupis: **ZL 04 - Bourání příček**

Místo:	Bezručova	Datum:	20. 11. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Quality Group s.r.o.,
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	Stavební MST, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací		26 413,66
HSV - Práce a dodávky HSV		24 971,05
9 - Ostatní konstrukce, bourání		15 014,83
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		9 956,22
PSV - Práce a dodávky PSV		1 442,61
763 - Konstrukce suché výstavby		1 442,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1
Soupis:

ZL 04 - Bourání příček

Místo: Bezručova Datum: 20. 11. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Quality Group s.r.o.,
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 26 413,66

D HSV Práce a dodávky HSV 24 971,05

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 15 014,83

1001	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných tl do 100 mm	m2	6,332	133,00	842,16	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných, tl. do 100 mm							
VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.							
VV	"6,332							
VV	VV0003							6,332

1002	K	962084130	Bourání příček deskových, umakartových, sololitových apod. tl do 50 mm	m2	65,222	128,00	8 348,42	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Bourání příček nebo přízdívek deskových, umakartových, sololitových apod., tl. do 50 mm							
VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.							
VV	"bourání heraklit							
VV	VV0004							65,222

49	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,386	430,00	1 885,98	SoD
----	---	--------------	---	---	-------	--------	----------	-----

PP	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP							
VV	1,317							1,317
VV	2,609							2,609
VV	0,460							0,460
VV	Součet							4,386

50	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	4,386	49,00	214,91	SoD
----	---	--------------	----------------------------------	---	-------	-------	--------	-----

PP	Příplatek za každé další podlaží							
----	----------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

51	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,386	202,15	886,63	SoD
----	---	--------------	--	---	-------	--------	--------	-----

PP	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km							
VV	1,317							1,317
VV	2,609							2,609
VV	0,460							0,460
VV	Součet							4,386

52	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	83,334	8,83	735,84	SoD
----	---	--------------	--	---	--------	------	--------	-----

PP	Příplatek k odvozu za každý další 1 km							
VV	4,386*19 'Přepočtené koeficientem množství							83,334

53	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,386	430,00	1 885,98	SoD
----	---	--------------	--	---	-------	--------	----------	-----

PP	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m							
VV	1,317							1,317
VV	2,609							2,609
VV	0,460							0,460
VV	Součet							4,386

54	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,386	49,00	214,91	SoD
----	---	--------------	---	---	-------	-------	--------	-----

PP	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 9 956,22

1004	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,386	2 270,00	9 956,22	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 1 442,61

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 442,61

1003	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	14,484	99,60	1 442,61	CS ÚRS 2025 02
------	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché							
VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.							
VV	"3,644+3,668+3,684+3,488							
VV	VV0002							14,484

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt:
Dod.1 - Dodatek 1
Soupis:
ZL 05 - Nové dělicí příčky místností

KSO:
Místo: Bezručova

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Quality Group s.r.o.,

Zpracovatel:
Stavební MST, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 08879737
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ06833896

Cena bez DPH			39 220,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	39 220,02	21,00%	8 236,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			47 456,22
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1

Soupis: **ZL 05 - Nové dělicí příčky místností**

Místo:	Bezručova	Datum:	20. 11. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Quality Group s.r.o.,
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	Stavební MST, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	39 220,02
HSV - Práce a dodávky HSV	39 220,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce	37 401,18
99 - Staveništní přesun hmot	1 818,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1

Soupis: ZL 05 - Nové dělicí příčky místností

Místo: Bezručova Datum: 20. 11. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Quality Group s.r.o.,
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 39 220,02

D		HSV	Práce a dodávky HSV			39 220,02		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce			37 401,18		
9	K	342255024R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 10 cm	m2	42,641	764,55	32 601,18	SoD
PP		Příčky z desek pórobetonových tl. 10 cm						
VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.						
VV		"11,912+12,780+11,944+11,980						
VV		"-SoD"-(1,505*3,97)						
VV		VV0002						
					-5,975			
					42,641			
1001	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	32,000	150,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 02
PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné						
VV		"boční nakotvení do stávajícího zdiva"4*(4*2)						
					32,000			
D		99	Staveništní přesun hmot			1 818,84		
67	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,636	690,00	1 818,84	SoD
PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m						
VV		2,632+0,004						
VV		Součet						
					2,636			
					2,636			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt:
Dod.1 - Dodatek 1
Soupis:
ZL 06 - Nové WC kabinky sanitární příčky
Úroveň 3:
ZL 06A - Nové WC kabinky Sanitární příčky - Přípočty

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Bezručova	Datum:	20. 11. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Statutární město Děčín	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	06833896
	Stavební MST, s.r.o.	DIČ:	CZ06833896
Projektant:		IČ:	08879737
	Quality Group s.r.o.,	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Stavební MST, s.r.o.	DIČ:	CZ06833896
Poznámka:			

Cena bez DPH			160 592,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	160 592,10	21,00%	33 724,34
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		194 316,44

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1

Soupis: ZL 06 - Nové WC kabinky sanitární příčky

Úroveň 3: **ZL 06A - Nové WC kabinky Sanitární příčky - Přípočty**

Místo: Bezručova
Zadavatel: Statutární město Děčín
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Datum: 20. 11. 2024
Projektant: Quality Group s.r.o.,
Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	160 592,10
766 - Konstrukce truhlářské	160 592,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1

Soupis: ZL 06 - Nové WC kabinky sanitární příčky

Úroveň 3: ZL 06A - Nové WC kabinky Sanitární příčky - Přípočty

Místo: BezručovaDatum: 20. 11. 2024

Zadavatel: Statutární město DěčínProjektant: Quality Group s.r.o.,

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

160 592,10

D		766	Konstrukce truhlářské		160 592,10			
87	K	76619	Sanitární příčka vč.dveří v.1880mm	m	12,449	12 900,00	160 592,10	
PP			Sanitární příčka vč.dveří v.1880mm, D+M T/01,3-5, popis viz výpis výrobků					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"1.NP"1,846+1,399		3,245			
VV			"2.NP"1,391+1,599+1,846+0,879+1,844		7,559			
VV			"3.NP"0,800+0,845		1,645			
VV			<u>VV0002</u>		12,449			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt:
Dod.1 - Dodatek 1
Soupis:
ZL 06 - Nové WC kabinky sanitární příčky
Úroveň 3:
ZL 06B - Nové WC kabinky Sanitární příčky - Odpočty

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Bezručova	Datum:	20. 11. 2024
Zadavatel:		IČ:	
	Statutární město Děčín	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	06833896
	Stavební MST, s.r.o.	DIČ:	CZ06833896
Projektant:		IČ:	08879737
	Quality Group s.r.o.,	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Stavební MST, s.r.o.	DIČ:	CZ06833896
Poznámka:			

Cena bez DPH			-158 174,69
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-158 174,69	21,00%	-33 216,68
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-191 391,37

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1
Soupis: ZL 06 - Nové WC kabinky sanitární příčky
Úroveň 3: **ZL 06B - Nové WC kabinky Sanitární příčky - Odpočty**

Místo:	Bezručova	Datum:	20. 11. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Quality Group s.r.o.,
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	Stavební MST, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-158 174,69
766 - Konstrukce truhlářské	-105 000,00
781 - Obklady keramické	-46 792,87
784 - Malby	-6 381,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1
Soupis: ZL 06 - Nové WC kabinky sanitární příčky
Úroveň 3: ZL 06B - Nové WC kabinky Sanitární příčky - Odpočty

Místo: Bezručova Datum: 20. 11. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Quality Group s.r.o.,
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -158 174,69

D 766		Konstrukce truhlářské			-105 000,00			
70	K	76602	Vnitřní dveře, zárubeň, kování, D+M D/02, popis viz výpis výrobků	ks	-1,000	10 500,00	-10 500,00	
PP Vnitřní dveře, zárubeň, kování, D+M D/02, popis viz výpis výrobků								
71	K	76603	Vnitřní dveře, zárubeň, kování, D+M D/03, popis viz výpis výrobků	ks	-1,000	10 500,00	-10 500,00	
PP Vnitřní dveře, zárubeň, kování, D+M D/03, popis viz výpis výrobků								
77	K	76609	Vnitřní dveře, zárubeň, kování, D+M D/09, popis viz výpis výrobků	ks	-1,000	10 500,00	-10 500,00	
PP Vnitřní dveře, zárubeň, kování, D+M D/09, popis viz výpis výrobků								
78	K	76610	Vnitřní dveře, zárubeň, kování, D+M D/10, popis viz výpis výrobků	ks	-1,000	10 500,00	-10 500,00	
PP Vnitřní dveře, zárubeň, kování, D+M D/10, popis viz výpis výrobků								
79	K	76611	Vnitřní dveře, zárubeň, kování, D+M D/11, popis viz výpis výrobků	ks	-1,000	10 500,00	-10 500,00	
PP Vnitřní dveře, zárubeň, kování, D+M D/11, popis viz výpis výrobků								
80	K	76612	Vnitřní dveře, zárubeň, kování, D+M D/12, popis viz výpis výrobků	ks	-1,000	10 500,00	-10 500,00	
PP Vnitřní dveře, zárubeň, kování, D+M D/12, popis viz výpis výrobků								
83	K	76615	Vnitřní dveře, zárubeň, kování, D+M D/15, popis viz výpis výrobků	ks	-1,000	10 500,00	-10 500,00	
PP Vnitřní dveře, zárubeň, kování, D+M D/15, popis viz výpis výrobků								
84	K	76616	Vnitřní dveře, zárubeň, kování, D+M D/16, popis viz výpis výrobků	ks	-1,000	10 500,00	-10 500,00	
PP Vnitřní dveře, zárubeň, kování, D+M D/16, popis viz výpis výrobků								
90	K	76619.1	Vnitřní dveře, zárubeň, kování, D+M D/19, popis viz výpis výrobků	ks	-1,000	10 500,00	-10 500,00	
PP Vnitřní dveře, zárubeň, kování, D+M D/19, popis viz výpis výrobků								
91	K	76620.1	Vnitřní dveře, zárubeň, kování, D+M D/20, popis viz výpis výrobků	ks	-1,000	10 500,00	-10 500,00	
PP Vnitřní dveře, zárubeň, kování, D+M D/20, popis viz výpis výrobků								

D 781		Obklady keramické			-46 792,87			
24	K	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	-47,590	39,00	-1 856,01	
PP Penetrace podkladu pod obklady								
VV "1.NP"-(1,845+1,59+0,895+1,59+0,9)*2				-13,640				
VV "2.NP"-(1,595+1,595+0,9+0,9+0,88+0,88+1,845+1,59*2+0,9*2)*2				-27,150				
VV "3.NP"-(+0,8+0,9)*2*2				-6,800				
VV Součet				-47,590				
26	K	781475124R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm	m2	-47,590	540,00	-25 698,60	
PP Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm								
VV "1.NP"-(1,845+1,59+0,895+1,59+0,9)*2				-13,640				
VV "2.NP"-(1,595+1,595+0,9+0,9+0,88+0,88+1,845+1,59*2+0,9*2)*2				-27,150				
VV "3.NP"-(+0,8+0,9)*2*2				-6,800				
VV Součet				-47,590				
28	M	78101	Dodávka obkladu	m2	-47,590	404,25	-19 238,26	
PP Dodávka obkladu								
VV "1.NP"-(1,845+1,59+0,895+1,59+0,9)*2				-13,640				
VV "2.NP"-(1,595+1,595+0,9+0,9+0,88+0,88+1,845+1,59*2+0,9*2)*2				-27,150				
VV "3.NP"-(+0,8+0,9)*2*2				-6,800				
VV Součet				-47,590				

D 784		Malby			-6 381,82			
30	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	-47,590	24,30	-1 156,44	
PP Penetrace podkladu univerzální								
VV "1.NP"-(1,845+1,59+0,895+1,59+0,9)*2				-13,640				
VV "2.NP"-(1,595+1,595+0,9+0,9+0,88+0,88+1,845+1,59*2+0,9*2)*2				-27,150				
VV "3.NP"-(+0,8+0,9)*2*2				-6,800				
VV Součet				-47,590				
31	K	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	-47,590	65,20	-3 102,87	
PP Malba tekutá, bílá, 2 x								
VV "1.NP"-(1,845+1,59+0,895+1,59+0,9)*2				-13,640				
VV "2.NP"-(1,595+1,595+0,9+0,9+0,88+0,88+1,845+1,59*2+0,9*2)*2				-27,150				
VV "3.NP"-(+0,8+0,9)*2*2				-6,800				
VV Součet				-47,590				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	-47,590	44,60	-2 122,51	
	PP		Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m					
	VV		"1.NP"-(1,845+1,59+0,895+1,59+0,9)*2		-13,640			
	VV		"2.NP"-		-27,150			
	VV		(1,595+1,595+0,9+0,9+0,88+0,88+1,845+1,59*2+0,9*2)*2		-6,800			
	VV		"3.NP"-(+0,8+0,9)*2*2		-47,590			
	VV		Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt:
Dod.1 - Dodatek 1
Soupis:
ZL 07 - Otuk omítek 1.PP

KSO:
Místo: Bezručova

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Quality Group s.r.o.,

Zpracovatel:
Stavební MST, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 08879737
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ06833896

Cena bez DPH			29 295,74
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 295,74	21,00%	6 152,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			35 447,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1
Soupis: **ZL 07 - Otuk omítek 1.PP**

Místo:	Bezručova	Datum:	20. 11. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Quality Group s.r.o.,
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	Stavební MST, s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	29 295,74
HSV - Práce a dodávky HSV	29 295,74
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 114,94
9 - Ostatní konstrukce, bourání	23 073,16
99 - Staveništní přesun hmot	107,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1
Soupis: ZL 07 - Otuk omítek 1.PP

Místo: Bezručova Datum: 20. 11. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Quality Group s.r.o.,
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 29 295,74

D		HSV		Práce a dodávky HSV			29 295,74		
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			6 114,94		
1001	K	612125111	Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stěn z tvárníc nebo kamene	m2	42,172	145,00	6 114,94	CS ÚRS 2025 02	
PP		Vyplnění spár vnitřních povrchů cementovou maltou, ploch z tvárníc nebo kamene stěn							
VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.							
VV		"0.02"46,732							
VV		"-3*(0,6*2)-2*(0,8*0,6)							
VV		VV0001							
D		9		Ostatní konstrukce, bourání			23 073,16		
45	K	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	42,172	71,26	3 005,18		
PP		Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %							
VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.							
VV		"0.02"46,732							
VV		"-3*(0,6*2)-2*(0,8*0,6)							
VV		VV0001							
49	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,940	430,00	834,20		
PP		Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP							
VV		t_sut'							
51	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,940	202,15	392,17		
PP		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km							
VV		t_sut'							
52	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	38,800	8,83	342,60		
PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km							
VV		1,94*20 'Přepočtené koeficientem množství							
53	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,940	430,00	834,20		
PP		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m							
VV		t_sut'							
54	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,940	49,00	95,06		
PP		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m							
VV		t_sut'							
55	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	1,940	669,90	1 299,61		
PP		Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva							
VV		t_sut'							
1003	K	985221111	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 6 m/m2	m3	0,633	13 300,00	8 418,90	CS ÚRS 2025 02	
PP		Doplnění zdiva ručně do aktivované malty kamenem délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m							
VV		VV0001*0,1*(0,15)							
1004	M	58381085	kopák hrubý (1t=1,3m2) pískovec	t	0,633	2 400,00	1 519,20	CS ÚRS 2025 02	
PP		kopák hrubý (1t=1,3m2) pískovec							
1002	K	985233121	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	14,760	429,00	6 332,04	CS ÚRS 2025 02	
PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m uhlazením							
VV		"35%"VV0001*0,35							
VV		Součet							
D		99		Staveništní přesun hmot			107,64		
67	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,156	690,00	107,64		
PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt:
Dod.1 - Dodatek 1
Soupis:
ZL 08 - Doplnění truhlářských výrobků

KSO:
Místo: Bezručova

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

Projektant:
Quality Group s.r.o.,

Zpracovatel:
Stavební MST, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

IČ: 08879737
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ06833896

Cena bez DPH			34 560,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	34 560,00	21,00%	7 257,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	41 817,60

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1

Soupis: **ZL 08 - Doplnění truhlářských výrobků**

Místo: Bezručova
Zadavatel: Statutární město Děčín
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

Datum: 20. 11. 2024
Projektant: Quality Group s.r.o.,
Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	34 560,00
766 - Konstrukce truhlářské	34 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1

Soupis: **ZL 08 - Doplnění truhlářských výrobků**

Místo: BezručovaDatum: 20. 11. 2024

Zadavatel: Statutární město DěčínProjektant: Quality Group s.r.o.,

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 560,00

D		766	Konstrukce truhlářské		34 560,00			
1001	K	76619-R	Sanitární příčka vč.dveří v.2100mm, D+M T/05,06 popis viz výpis výrobků	m	2,400	14 400,00	34 560,00	
		PP	Sanitární příčka vč.dveří v.2100mm, D+M T/05,06 popis viz výpis výrobků					
		VV	1.PP					
		VV	"T05"2*(0,8)				1,600	
		VV	"T06"0,8				0,800	
		VV	Součet				2,400	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt:
Dod.1 - Dodatek 1
Soupis:
ZL 09 - Zařizovací předměty
Úroveň 3:
ZL 09A - Zařizovací předměty - Přípočty

KSO:
Místo: Bezručova

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavební MST, s.r.o.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Projektant:
Quality Group s.r.o.,

IČ: 08879737
DIČ:

Zpracovatel:
Stavební MST, s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ06833896

Poznámka:

Cena bez DPH			63 852,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 852,90	21,00%	13 409,11
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		77 262,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1
Soupis: ZL 09 - Zařizovací předměty
Úroveň 3: **ZL 09A - Zařizovací předměty - Přípočty**

Místo:	Bezručova	Datum:	20. 11. 2024
Zadavatel:	Statutární město Děčín	Projektant:	Quality Group s.r.o.,
Zhotovitel:	Stavební MST, s.r.o.	Zpracovatel:	Stavební MST, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	63 852,90
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	43 809,50
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	20 043,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MM Děčín - ZŠ Bezručova - bezbárierovost
Objekt: Dod.1 - Dodatek 1
Soupis: ZL 09 - Zařizovací předměty
Úroveň 3: ZL 09A - Zařizovací předměty - Přípočty

Místo: Bezručova Datum: 20. 11. 2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Quality Group s.r.o.,
Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o. Zpracovatel: Stavební MST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 63 852,90

D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty		43 809,50			
56	K	725211703	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 450 mm	soubor	4,000	4 275,84	17 103,36	
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 450 mm					
P			Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211703					
VV			"SoD"-2		-2,000			
VV			"Revize"6		6,000			
VV			Součet		4,000			
1001	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	2,000	2 290,00	4 580,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na konzoly					
VV			"Umyvadlo invalida"2		2,000			
VV			Součet		2,000			
1002	M	64211023	umyvadlo keramické závěsné bezbárierové bílé 640x550mm	kus	2,000	2 970,00	5 940,00	CS ÚRS 2025 02
PP			umyvadlo keramické závěsné bezbárierové bílé 640x550mm					
1003	K	725291679	Montáž zrcadla nástěnného sklopného	kus	2,000	241,00	482,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zrcadla nástěnného sklopného					
VV			"Umyvadlo invalida"2		2,000			
VV			Součet		2,000			
1004	M	55441012	zrcadlo sklopné leštěný nerez 400x600mm	kus	2,000	4 550,00	9 100,00	CS ÚRS 2025 02
PP			zrcadlo sklopné leštěný nerez 400x600mm					
1005	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	3,000	2 200,00	6 600,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm					
VV			"Výlevka"3		3,000			
VV			Součet		3,000			
79	K	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,002	992,20	1,98	
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
P			Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725101					
80	K	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	1 081,30	2,16	
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
P			Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725103					
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace		20 043,40			
84	K	726131043	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn skovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené	soubor	1,000	20 032,55	20 032,55	
PP			Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn skovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené					
P			Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726131043					
VV			"SoD"-1		-1,000			
VV			"WC"1		1,000			
VV			"WC+bidet"1		1,000			
VV			Součet		1,000			
85	K	998726113	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,018	603,00	10,85	
PP			Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m					
P			Poznámka k položce: https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726113					